
 
СОВЕТ ДЕПУТОВ 

муниципального округа Замоскворечье  

в городе Москве 

 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 февраля 2024 года                                                                                        № 2/7 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве от 23 

апреля 2013 года № 4/5 

 

В соответствии с частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

пунктом 4 части 3 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в 

городе Москве, принимая во внимание решение Совета депутатов 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 30 января 2024 года № 

1/2 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой 

информации при органах местного самоуправления муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве» 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве от 23 апреля 2013 года № 4/5 «О регламенте 

Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве» (в 

редакции решений от 30.10.2018 № 13/2, от 10.11.2022 № 4/6): 

1.1. пункт 7 части 1 статьи 11 приложения к решению после слова 

«информации» дополнить словами «, аккредитованные при Совете депутатов в 

соответствии с правилами, установленными Советом депутатов.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева. 

 

Глава муниципального округа  

Замоскворечье в городе Москве                                                          Н.П. Матвеев 


